
Ackermann Nelly 017638703721 post@poi-effekt.de
Alting Thure thure.alting@spiegelbild.de
Arnold Sebastian mail@arnold-praxis.de
Bachmann Natalie 0151/14902978 nb@bachmann01.de
Bäcker Judith judith-baecker@web.de
Beljan Angelika 061312221471 a.beljan@gmx.de
Bestian Matthias 0 61 31-12 28 22 bestianmatthias@gmail.com
Bigos Michael Dr. 06131/3925175 bigos@zfl.uni-mainz.de
Bleser Josef 06131-9208084 mail@josef-bleser.de
Bottler Björn
Büsch Ursula 017631167923 ulla@buesch-web.de
Callenberg Barbara
Cieslik Florian
Dimpel Annika
Eckert Lea 017655156189 lechen.eckert@gmail.com
Fey Andrea
Frank Beate Dr. 01715373706 dr.frank@spuerhin.de
Frenzel Friederike 01 57-85 80 32 30 frenzel.friederike@gmail.com
Freund Alexandra alexandra.freund@web.de
Fusenig Maurice maurice.fusenig@yahoo.com
Gartenbach Nina nina.gartenbach@gmail.com
Gazan Sibel (0 61 31) 58 610 27 sibel.gazan@stadt.mainz.de
Geiser Stefanie 067314709710 stefanie.geiser@rmi-ev.de
Göbel Jonas Jonas@JonasGoebel.de
Goldmann Dan Pascal (06 11) 31-46 95 pascal.goldmann@wiesbaden.de
Gültner Sebastian sgueltner@gmx.de
Haberer-Zeleke Miriam 01 52-31 76 25 73 miriam.zeleke@icloud.com
Harjung Simeon s.harjung@bistumlimburg.de
Hassemer Andrea andrea.hassemer@web.de
Hausenstein Peter (06 81) 4 87 06 peter-hausenstein@gmx.de
Hecker Juliane 0176/61856644 hecker.supervision@gmx.com
Heller Kristin 01 79-9 03 11 53 hellerkristin@hotmail.com
Helmich Emmett
Herbel-Hilgert Susanne 06131 206926 sherbel-hilgert@lzg-rlp.de
Hertl Claus 01 76-48 15 08 64 claus.hertl@web.de
Heuing-Otterbach Elke 02602/949480 e.heuing@katharina-kasper-stiftung.de
Heun Barbara 01 70 38 35 51 5
Hinrichs-Landua Christiane
Idika Christiana Ngozi Dr. 01 76-70 29 88 47 christiana.idika@gmail.com
Isaak Margarethe 061311414520 margarethe.isaak@ko.jm.rlp.de
Jobst Martin
Jodes Marco kontakt@marcojodes.de
Jungbluth David Dr. iur. (0 69) 6 67 79 69 39 rechtsanwaltskanzlei.davidjungbluth@posteo.de
Kamali Zahra zakamali60@gmail.com
Kamlage Angelika (0 71 52) 90 55 99 ak@angelika-kamlage.de
Kingswell Lesley
Klippel Esther mail@esther-klippel.de
Kloft Fabian
Krämer Ralf (0 67 31) 96 36-24 kraemer@bbs-alzey.net
Krauß Christoph Dr. 01 63-4 54 18 91 christoph_krauss@gmx.net
Krenzer Lukas 06131237077 krenzer@anwaelte-ev.de
Kröger Christiane
Kuntze Gerhard (0 61 31) 38 16 09 gkuntze@t-online.de
Lahrmann Markus (02 11) 51 60 66 21 chefredakteur@caritas-nrw.de
Lang Katrin kagittle@uni-mainz.de



ClaudiaLange 01 51-29 13 66 92 c.lange@st-hildegard.org
CatharinaLecerf

Prof.Dr.PeterLöcherbach
KathrinMacha kathrin.macha@uni-mainz.de
RosyManteuffel
JasminMarzoll fraumarzoll@gmx.de

david.mayer@offenbach-evangelisch.de06982977045David NiklasMayer
gfk.seminare.mainz@gmail.comShirazMaysum
o.messari@gmx.de(0 61 08) 82 53 79OmarMessari

TillMeyer
01 71-4 16 54 81 moelder@audiomobil.comMartinMölder

benny.momper@spiegelbild.de01 57 76 43 88 83BenediktMomper
info@innen-raum-coaching.de0170-8110759HelgaMüller
jule-gau-algesheim@jule.kjh-st-hildegard.deThomasMüßig
daniel.naumann@caritas-wirt.de0611-314208DanielNaumann

MiriamNaumann
ressourcenorientierung@gmx.deMelanieOehl
info@mariaoppenheim.comMaria ElenaOppenheim
m.pacurar@asklepios.com06103-912-63020MartiPacurar

(0 61 31) 67 63 16SabinePetri
ingrid.pirker@kinderschutzbund-mainz.de01523/7385602IngridPirker
birgit_reibel@web.deBirgitReibel

InesRenteria Hernandez
(0 61 31) 5 30 10 17 h.j.richter@thaddaeusheim.deHans-JoachimRichter

corinna_riegel@web.deCorinnaRiegel-Voß
orollma@uni-mainz.deOlgaRollmann
alena.rompf@gmail.comAlenaRompf
juliruff@uni-mainz.de06131/3939124JuliaRuff
momo.sabel@gmx.deMomoSabel
kerstinsattler-praxis@gmx.de0157/92352815KerstinSattler

(0 61 39) 2 90 58 07 s.schlitz@caritas-mz.deSebastianSchlitz
schmalz@mpil.deDr.DanaSchmalz
m.schoeler@bistumlimburg.de(0 64 31) 29 52 75MichaelSchöler
schoppmann@supervision-mainz-bingen.de(0 67 25) 30 74 60BarbaraSchoppmann
patrick.schulze@evim.dePatrickSchulze

Prof.Dr.Eva MariaSchuster
katharina_seckler@gmx.deKatharinaSeckler
renate_sell@hotmail.com(0 61 31) 47 66 01RenateSell
theresa.serr@malteser.org0171/9195734TheresaSerr
philipp.sperb@stadt.mainz.de06131/574784PhilippSperb
astoss@staatstheater-mainz.de061312851257Anna-TheresaStoß
linabraun16@web.deLinaThein

GeorgTheisen
f.vandervelden@bistumlimburg.de01 75-9 65 91 82Dr.Frankvan der Velden
frank.voss@vitos-weil-lahn.de(0 26 25) 3 15 21FrankVoss

DeborahWegener
j.weidehase@mail.deJuliaWeidehase

ChristianWeigand
(0 61 31) 8 84 79 32ChristophWelz
0177/6897175 kontakt@weyh.orgThomasWeyh

MichaelaWinkler
christopher.wolf@directbox.comDr.ChristopherWolf

PatrickZakrzewski
AndreasZaschel

anu.zeiler@t-online.deAnuschikZeiler-Mkrtcian


